ת"פ (ראשון-לציון) 61489-05-24 - מדינת ישראל נ' גיא נוהשלום ראשון-לציון
ת"פ (ראשון-לציון) 61489-05-24

מדינת ישראל
נ ג ד

גיא נוה
בית משפט השלום בראשון-לציון

[16.01.2025]
כבוד השופט אבי וסטרמן

החלטה
1. לפני טענה מקדמית לפי סעיפים 149(3) ו- 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982,

שעניינה "ייחוס טענות לחובת הנאשם בכתב האישום, שכל מטרתן השחרתו ויצירת דעה קדומה אודותיו".
2. לנאשם מיוחסות עבירות של איומים והיזק לרכוש במזיד; בכתב האישום נטען כי הנאשם הגיע במועד הרלוונטי
לסניף בנק לאומי על מנת לאסוף כרטיס אשראי שהזמין; לאחר שנאמר לו על ידי הבנקאי כי הכרטיס טרם הגיע,

עם זאת אמירותיה הברורות של המאשימה לגבי מטרת הכללתן של העובדות האמורות בכתב האישום, כמו גם
הימנעותה מלהגיב לטענה השנייה שהועלתה במסגרת הבקשה, תוך שאינה שוללת את הטענה כי לא יוחסו עבירות
בגין עובדות אלה - מדברות בעד עצמן. על רקע זה תיבחן כל בקשה שתוגש על ידי המאשימה בהקשר זה בהמשך

ההליך.
11. אשר על כן, בכפוף לאמור לעיל - הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"ה, 16 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.